• PREFEDURA MUNICIPAL DE

ROBO

• W,• net/P.:AGL....4p~ tede4

PORTARIA N° 085/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ()ROBÔ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 858/2006, de 03 de novembro de 2006:

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo
em comissão de Diretor Escolar - Símbolo CCE 01, lotadas na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA BANDEIRA CRUZ - CPF: 101.***.214-**
MARIA JULIANA DA SILVA FRANÇA - CPF: 087.***.014-**
MARIA VANEIDE DE LIMA - CPF: 042.***.304-**
MARILIA COSTA DE ANDRADE AGUIAR - CPF: 013.***.244-**
ROSÂNGELA BARBOSA DA SILVA PEREIRA - CPF: 081.***.024-**
VERÔNICA PEREIRA DE OLIVEIRA - CPF: 046.***.334-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação.

Prtfenura IP& ie OrOk
Secrotaria Itankipal de Administração

IUWOE

SECRETARIO

SEVERI NeL-6 -12 REIRA DE ABREU
PREFEITO

sc-aasí~

• )A

Av. Governador Esfriei° Coimbra, 19 - Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 fone/Fax: (81) 3656- 11Sb/e-mail: pmoroboehotmall.com